

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Knud Erik Knudsen Holding ApS

Østermarksvej 12
7182 Bredsten

CVR-nr. 25 08 03 51

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 26/04 2022

Knud Erik Nørregaard Knudsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knud Erik Knudsen Holding ApS
Østermarksvej 12
7182 Bredsten

CVR-nr.: 25 08 03 51
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 13. december 1999
Hjemsted: Vejle

Direktion

Knud Erik Nørregaard Knudsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af anpartar og værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 393.002, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.814.693.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(22.250)	(25.776)
Bruttoresultat		(22.250)	(25.776)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		248.315	335.057
Finansielle indtægter	1,2	210.692	134.225
Finansielle omkostninger	3	(2.571)	(23.639)
Resultat før skat		434.186	419.867
Skat af årets resultat	4	(41.184)	(19.144)
Årets resultat		393.002	400.723
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		164.982	335.057
Overført resultat		113.620	(47.334)
		393.002	400.723

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	<u>1.490.605</u>	<u>1.270.081</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.490.605</u>	<u>1.270.081</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.490.605</u>	<u>1.270.081</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>208.333</u>	<u>125.000</u>
Tilgodehavender		<u>208.333</u>	<u>125.000</u>
Værdipapirer		<u>428.390</u>	<u>1.066.336</u>
Værdipapirer		<u>428.390</u>	<u>1.066.336</u>
Likvide beholdninger		<u>817.182</u>	<u>72.076</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.453.905</u>	<u>1.263.412</u>
Aktiver i alt		<u>2.944.510</u>	<u>2.533.493</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.128.105	907.581
Overført resultat		1.322.188	1.208.568
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital	6	<u>2.814.693</u>	<u>2.479.149</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.932	441
Selskabsskat		36.885	16.687
Anden gæld		0	27.216
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>129.817</u>	<u>54.344</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>129.817</u>	<u>54.344</u>
Passiver i alt		<u>2.944.510</u>	<u>2.533.493</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	907.581	1.208.568	113.000	2.479.149
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	55.542	0	0	55.542
Årets resultat	0	164.982	113.620	114.400	393.002
Egenkapital 31. december 2021	250.000	1.128.105	1.322.188	114.400	2.814.693

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>132.603</u>	<u>(21.565)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>428.390</u>	<u>1.066.366</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	5.640	5.640
Andre finansielle indtægter	<u>205.052</u>	<u>128.585</u>
	<u>210.692</u>	<u>134.225</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.571</u>	<u>23.639</u>
	<u>2.571</u>	<u>23.639</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	41.184	18.986
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>158</u>
	<u>41.184</u>	<u>19.144</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	362.500	362.500
Kostpris 31. december 2021	362.500	362.500
Værdireguleringer 1. januar 2021	907.581	755.848
Årets resultat	248.315	335.057
Udbytte modtaget	(83.333)	0
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagværdi	55.542	(52.558)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	(130.766)
Værdireguleringer 31. december 2021	1.128.105	907.581
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.490.605	1.270.081

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Trunk Nordic ApS	Vejle	50 %	2.981.207	496.630

6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.